
Dziennik Ustaw Nr 12 169 - Poz. 47, 48 i 49 

§ 5. Zobowiązanie pieniężne jest płatne : 

1) za I półrocze - w dwóch równych ratach, w terminach 
do dnia 15 marca i do dnia 15 maja, 

2) za II półrocze - w dwóch równych ratach, w terminach 
do dnia 15 września i do dnia 15 listopada. 

§ 6. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 

9 lutego 1990 r. w sprawie łącznego zobowiązania pien ięż­
nego (Dz. U. Nr 10, poz. 64) . 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowan ie poczynając od roku podatkowego 
1992. 

Minister Finansów: K. Lutkowski 

48 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 stycznia 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad rachunkowości ubezpieczeniowej i sprawozdawczości finan­
sowej oraz obliczania wyniku finansowego ubezpieczycieli. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy 
z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. 
U. Nr 59, poz. 344) zarządza s i ę, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 
grudnia 1990 r. w sprawie zasad rachunkowości ubezpiecze­
niowej i sprawozdawczości finansowej oraz zasad obliczania 
wyniku finansowego ubezpieczycieli (Dz. U. z 1991 r. Nr 6, 
poz. 23) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Zapisy w księgach rachunkowych prowadzi się w walu­
cie polskiej na podstawie prawidłowych i rzetelnych 
dowodów, a w przypadku rozliczeń w walutach obcych 
- również w tych walutach . Dopuszcza się prowadzenie 
ksiąg rachunkowych w pełnych stu złotych . Jeżeli 

49 

podlegające księgowaniu dowody wystawione zostały 
w złotych , kwoty stanowiące przedmiot zapisów w księ ­
dze zaokrągla się w ten sposób, że kwoty do 49 złotych 
pomija się, a kwoty od 50 do 99 złotych zaokrągla się do 
pełnych stu złotych . Zaokrąglone kwoty zamieszcza się 
na dowodach podlegających wpisaniu do księgi w spo­
sób ustalony dla dokonywania poprawek w treści dowo­
dów." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze ­
nia i ma zastosowanie do prowadzen ia ksiąg rachunkowych 
począwszy od dnia 1 stycznia 1992 r. 

Minister Finansów: K. Lutkowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 stycznia 1992 r. 

w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów kontroli skarbowej . 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. Nr 100, poz. 442) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się siedziby i terytorialny zasięg działania 

urzędów kontroli skarbowej, zgodn ie z załącznikiem do 
rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lutego 
1992 r. 

Min ister Finansów: K. Lutkowski 

Zalącznik do rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 31 stycznia 1992 r. (poz. 
49) 

URZĘDY KONTROLI SKARBOWEJ, ICH SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu kontroli skarbowej Terytorialny zasięg działania urzędu kontroli skarbowej 

1 2 3 

1 Urząd Kontroli Skarbowej w Warszawie województwo warszawskie 
2 Urząd Kontroli Skarbowej w Białej Podlaskiej województwo bialskopodlaskie 
3 Urząd Kontroli Skarbowej w Białymstoku województwo białostockie 
4 Urząd Kontroli Skarbowej w Bielsku-Białej województwo bielskie 
5 Urząd Kontroli Skarbowej w Bydgoszczy województwo bydgoskie 
6 Urząd Kontroli Skarbowej w Chełmie województwo chełmskie 
7 Urząd Kontroli Skarbowej w Ciechanowie województwo ciechanowskie 
8 Urząd Kontroli Skarbowej w Częstochowie województwo częstochowskie 
9 Urząd Kontroli Skarbowej w Elblągu województwo elbląskie 

10 Urząd Kontroli Skarbowej w Gdańsku województwo gdańskie 
11 Urząd Kontroli Skarbowej w Gorzowie Wielkopolskim województwo gorzowskie 
12 Urząd Kontroli Skarbowej w Jeleniej Górze województwo jeleniogórskie 
13 Urząd Kontroli Skarbowej w Kaliszu województwo kaliskie 

.. 

.. 


